
  

 

9983/25    1 

 LIFE.4  LT 
 

 

 
Europos Sąjungos 
Taryba 

 

 

Briuselis, 2025 m. birželio 17 d. 
(OR. en) 

 
 

9983/25 
 

 
 

 
ECOFIN 726 
UEM 249 
SOC 393 
EMPL 262 
COMPET 502 
ENV 485 
EDUC 228 
ENER 225 
JAI 785 
GENDER 96 
JEUN 126 
SAN 314 

 

 

 

 

PRANEŠIMAS 

nuo: Tarybos generalinio sekretoriato 

kam: Nuolatinių atstovų komitetui / Tarybai 

Dalykas: Rekomendacijos dėl kiekvienos valstybės narės ekonominės, socialinės, 
užimtumo, struktūrinės ir biudžeto politikos 

– Patvirtinimas 
 

Konkrečioms šalims skirtos rekomendacijos (KŠSR) 

Įgyvendinant Europos semestrą, 2025 m. birželio 4 d. Komisija pateikė Tarybai 27 rekomendacijas 

dėl Tarybos rekomendacijų dėl valstybių narių ekonominės, socialinės, užimtumo, struktūrinės ir 

biudžeto politikos. 

Šiose rekomendacijose pateikiamos ekonominės ir užimtumo rekomendacijos, grindžiamos 

Sutarties dėl Europos Sąjungos veikimo (SESV) 121 straipsnio 2 dalimi ir 148 straipsnio 4 dalimi. 

Jos atitinka Reglamentą (ES) 2024/1263, kuris galioja nuo 2024 m. balandžio 30 d., ir, jei taikytina, 

rekomendacijas dėl makroekonominio disbalanso procedūros prevencinės dalies, teikiamas pagal 

Reglamento (ES) Nr. 1176/2011 6 straipsnio 1 dalį. 

  



  

 

9983/25    2 

 LIFE.4  LT 
 

2025 m. Tarybos rekomendacijų dėl valstybių narių ekonominės, socialinės, užimtumo, struktūrinės 

ir biudžeto politikos projektuose, išdėstytuose šio pranešimo priede nurodytuose dokumentuose, 

buvo galutinai patvirtinti tik tų rekomendacijų užimtumo ir socialiniai aspektai. Galimi pakeitimai, 

susiję su EPSCO ir ECOFIN bendro intereso aspektais ir išimtinai su ECOFIN reikalais susijusiais 

aspektais, bus išdėstyti galutinėje tekstų redakcijoje. 

Užbaigus tolesnį parengiamąjį procesą komitetų lygmeniu, Taryba oficialiai priims galutinius 

tekstus po to, kai Europos Vadovų Taryba, vadovaujantis SESV 121 straipsnio 2 dalimi, aptars 

išvadą dėl valstybių narių ir Sąjungos ekonominės politikos bendrų gairių. 

 



  

 

9983/25    3 

PRIEDAS LIFE.4  LT 
 

PRIEDAS 

 

BELGIJA: 9986/25 

BULGARIJA: 10144/25 

ČEKIJA: 10145/25 

DANIJA: 10147/25 

VOKIETIJA: 10149/25 

ESTIJA: 10150/25 

AIRIJA: 10154/25 

GRAIKIJA: 10155/25 

ISPANIJA: 10156/25 

PRANCŪZIJA: 10158/25 

KROATIJA: 10159/25 

ITALIJA: 10160/25 

KIPRAS: 10161/25 

LATVIJA: 10164/25 

LIETUVA: 10165/25 

LIUKSEMBURGAS: 10178/25 

VENGRIJA: 10179/25 

МALTA: 10180/25 

NYDERLANDAI: 10181/25 

AUSTRIJA: 10182/25 

LENKIJA: 10183/25 

PORTUGALIJA: 10185/25 

RUMUNIJA: 10186/25 

SLOVĖNIJA: 10187/25 

SLOVAKIJA: 10189/25 

SUOMIJA: 10191/25 

ŠVEDIJA: 10192/25 

 


		2025-06-17T12:47:49+0000
	 Guarantee of Integrity and Authenticity


	



